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  И З В Р Ш И Т Е Л
Чедомир Личковски
именуван за подрачјето
на Основните судови
ул. Мајор Чеде Филиповски бр.2
тел. 042/221-888 и 078 354 304


                                                                  ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за Законот за извршување Сл.весник бр.72 од 12.04.2016, Сл.весник бр.142/2016 од 01.08.2016 и Сл.весник бр.233 од 20.12.2018 )

[bookmark: _GoBack]Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување извршување од доверителот НЛБ Банка АД Скопје од Скопје со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ///и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.Мајка Тереза бр.1, засновано на извршната исправа Оду.бр.395/18 од 27.11.2018 на Нотар Букурије Алими од Кичево, против должникот Разије Круезиу Зеќири од Кичево со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ //// и живеалиште/престојувалиште/седиште на бул.Ослободување бр.70/1-16, и заложен должник Неџбудин Зеќири од Кичево со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ //// и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на бул.Ослободување бр.70/1-16, за спроведување на извршување во вредност 861.000,00 ден на ден 13.10.2023 година ги :


                                                                         ПОВИКУВА

1.Заложниот должник  Неџбудин Зеќири со живеалиште на бул.Ослободување бр.70/1-16 Кичево да се јави во канцеларијата на Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар со седиште на  ул.„Мајор Чеде Филиповски„ бр.2 од Гостивар заради доставување на: 
- Записник за преземање на извршни дејствија (чл.84 ст.8 од ЗИ) од 27.09.2023 година,
- Проценка на Машини и Опрема пр.бр.224/2023 по И.бр.325/23 од 04.10.2023 година,
- Заклучок за начин на продажба на попишаните предмети (врз.чл.109 од ЗИ ) од 05.10.2023 година,
- Заклучок за прва продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање ( врз чл.108 и 109 од ЗИ ) од 05.10.2023 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на  објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.
	
2.Должникот Разије Круезиу Зеќири со живеалиште на бул.Ослободување бр.70/1-16 Кичево да се јави во канцеларијата на Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар со седиште на  ул.„Мајор Чеде Филиповски„ бр.2 од Гостивар заради доставување на: 
- Записник за преземање на извршни дејствија (чл.84 ст.8 од ЗИ) од 27.09.2023 година,
- Проценка на Машини и Опрема пр.бр..224/2023 по И.бр.325/23 од 04.10.2023 година, 
- Заклучок за начин на продажба на попишаните предмети (врз.чл.109 од ЗИ ) од 05.10.2023 година,
- Заклучок за прва продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање ( врз чл.108 и 109 од ЗИ ) од 05.10.2023 година  во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на  објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.	
Се предупредуваат заложниот должник Неџбудин Зеќири и должникот Разије Круезиу Зеќири дека  ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

                                                                                             И З В Р Ш И Т Е Л
                                                                                                                 Чедомир Личковски  	
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